data da assinatura                                                                                         
                                         Fim: 24 meses

Início:
data da
assinatura

Fim:
24 meses após a
assinatura

6. VALOR DO TED

Valor global: R$ 13.089.545,68 (treze milhões, oitenta e nove mil quinhentos e
quarenta e cinco reais e sessenta e oito centavos)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

UG: 30905 - Fundo de Defesa de Direitos Difusos

Ação orçamentária: 6067 - Apoio e Fomento a Projetos de Defesa de Direitos
Difusos

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição,